

Příloha č. 4 Soupis prací - Specifikace ceny

III/3275 Starý Kolín, oprava mostu ev.č. 3275-2 přes potok Klejnarku za Starým Kolínem (TDI a BOZP)

**zeleně doplní
uchazeč**

	Počet měsíců	Počet dnů v měsíci	Počet dní celkem	Denní sazba v Kč	Cena v Kč
Zakládání a geotechnika	3	2	6	5 580	33 480
Mosty a inženýrské konstrukce	7	8	56	5 580	312 480
Dodatek 1 - Mosty a inženýrské konstrukce	3	7	21	5 580	117 180
BOZP	6	4	24	5 580	133 920
Dodatek 1 - Výkon koordinátora BOZP	3	3	9	5 580	50 220
Celkem bez DPH na celou dobu plnění zakázky					647 280,00
DPH (21%)					135 928,80
Celkem bez DPH na celou dobu plnění zakázky					783 208,80

Denní sazba zahrnuje veškeré náklady související s výkonem stavebního dozoru, tj.: ubytování, stravné, cestovné včetně nákladů na dopravní prostředek, spojovací prostředky (telefonní linka, mobil, internet), hardwarové a softwarové vybavení, digitální fotoaparát a další související zařízení a přístroje nutné pro výkon stavebního dozoru (např. měřicí technika a pod.)